2022 年 11 月吉日

お得意様各位

  「ウルトラナノバブル：WHOLE IN ONE」価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりご愛顧を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、弊社にてご提供している「ウルトラナノバブル：WHOLE IN ONE」は、原材料費及

び物流費、燃料費等の上昇を受け、2023 年 1 月 16 日付けにて、価格改定を実施させて頂

きます。

会社を挙げて生産性の向上、あらゆる取り組みを重ねて製品原価の上昇を抑えるべく努力

をして参りましたが、想定を上回る原材料の高騰にて、もはや企業努力だけでは原価上昇を

押さえることは困難な状況となっております。

 日頃より当社製品をご愛顧いただいておりますお得意様各位には、大変なご迷惑をお掛

けいたしますが、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１．実施日  2023 年 1 月 16 日受注分より

２．価格

        変更前         変更後

・TFB20-N2 158,800 円（税抜） ⇢ 173,200 円（税抜） （値上額：14,400 円）

・TFB13-BK  39,600 円（税抜） ⇢  43,200 円（税抜） （値上額： 3,600 円）

・TFBS  27,200 円（税抜） ⇢  29,600 円（税抜） （値上額： 2,400 円）

                                  以上